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Börja spela fotboll
i Borgeby FK

→


   Välkommen till Borgeby FK

 

Borgeby Fotbollsklubb, Borgeby FK eller BFK, är en ideell fotbollsförening för tjejer från 5-års ålder.

 

Vi bedriver vår verksamhet på Borgeby idrottsplats, Borgeby IP, som ägs av Lomma Kommun. 

 

Verksamheten bygger på ideellt engagemang från styrelse, ledare och föräldrar.

 

Med fotbollen som bas och gemensam nämnare, kännetecknas vår verksamhet av ledorden:


● Utveckling
● Samarbete 
● Kamratskap

 

Alla tjejer som är intresserade av fotboll och ungdomsverksamhet är välkomna till vår klubb, det finns många sätt att engagera sig och bidra till föreningen.

 


Vill du börja spela fotboll i Borgeby FK? Klicka då på den stora röda knappen ovan.



 

Kontaktuppgifter hittar du HÄR




 






   Välkommen till Bjärreds IF:s & Borgeby FK:s Knatteskola 20242024-03-11 12:06


 

Alla pojkar och flickor i Bjärred och Borgeby som är födda 2019 är välkomna till vår gemensamma fotbollsskola!

 

Start: Söndagen den 5 maj 2024, kl. 16:00-17:00

Plats: Borgebys IP, gräsplan D. 

Tid: Söndagar mellan den 5/5–16/6 kl. 16.00-17.00

Start kit: Vid första träningen får spelaren en vattenflaska och t-shirt.

Kostnad: 400kr i medlemsavgift + 500kr per termin i träningsavgift betalas direkt vid anmälan. Träningsavgiften återbetalas om barnet inte vill fortsätta efter två gånger.

Anmälan och betalning: Vill vi ha senast den 15 april 2024, se nedan

 

För anmälan av ditt barn till knatteskola 2024:

Gå in på hemsidan för BIF www.bjarredsif.se och klicka på rutan ”Bli Medlem”. Välj P/F 5 (2019) och fyll i formuläret. Skicka in det till oss senast den 15 april 2024.

 

Bra att ha med till varje träning är: Vattenflaska och benskydd

 

Hjälp från några föräldrar behövs:

Vid första träningen kommer några ledare från BIF och BFK att vara med samt en representant från vår sportkommitté med stöd Björn Vedmo tel: 0760-261773 bear_tvm@hotmail.com, planering, tips & råd, därefter är det meningen att ni föräldrar tar över.

 

Fotbollen bygger på ideellt engagemang av föräldrar så redan andra träningen är det upp till er om fotbollsskolan kan fortsätta. Till det krävs det minst en förälder/ledare per grupp om 10 spelare. De föräldrar som kan tänka sig att ställa upp som ledare går in och anmäler sig på hemsidan ”Bli Medlem”och väljer Ledare och fyller i formuläret.

 

Som ledare får du stöd och utbildningen av oss. Initialt genom vår interna utbildningsplan, därefter enligt SvFF:s tränarutbildning, BFK och BIF står för kostnaden. Övningarna för de första terminerna ligger klara till första träningen och följer föreningarnas spelarutbildningsplan.

 

Till att börja med är det fokus på lek och att lära känna varandra, och bollen. Visst är det positivt om du har spelat fotboll, men har du inte det är det inget hinder. Som ledare i denna ålder är det viktigare att du är positiv och entusiastisk.

 

Har ni några frågor är ni välkommen att skicka e-post till info@bjarredsif.se. Ställer ni upp så kontaktar vi er innan uppstart.

 

Vi behöver er hjälp för att kunna genomföra knatteskolan.

 

Hälsningar

BJÄRREDS IF och BORGEBY FK




   Ulf Welander ny fotbollsutvecklare för Borgeby FK2024-03-02 10:55


Från och med 1 mars kommer Ulf Welander att verka i rollen som fotbollsutvecklare för Borgby FK.

 

Detta är ett led i att öka stödet till alla ledare och lag när det gäller tränar- och spelarutveckling.

 

Det är också ett steg mot en gemensam förening tillsammans med Bjärreds IF eftersom Ulf har ett liknande uppdrag även för BIF.

 

Välkommen till BFK Ulf!




   Tillsammans skapar Borgeby FK och Bjärreds IF fotbollsglädje och tar ansvar för ungdomarna2024-02-26 09:49


Fotbollsvänner, 

 

Jag vill inleda med att tacka för förtroendet att som styrelseordförande 2024 få leda både Borgeby FK och Bjärreds IF. 

 

Förra året skrevs ett samarbetsavtal mellan föreningarna som reglerar olika tjänster som vi kan utföra med gemensamma resurser tillsammans. Det är viktigt att hushålla med de ekonomiska medel som styrelserna har att förvalta nu när allt blir dyrare, men av större betydelse är att avtalet även beskriver de avsikter vi har att ta ytterligare steg och utveckla våra föreningar tillsammans för att skapa en attraktiv fotbollsresa för spelare, ledare, domare, föräldrar och samarbetspartners. 

 

Föreningarna ser avtalet som ett viktigt steg mot en gemensam fotbollsförening i Bjärred. Om detta blir i form av en förening och två varumärken eller på annat sätt med en gemensam plattform vet vi inte än men vi är överens om att det ligger i linje med idrottsrörelsens övergripande strategiska mål om en jämställd idrott och att alla oavsett kön, ålder, bakgrund eller andra förutsättningar känner sig välkomna och ges lika möjligheter att utöva och leda idrott. 

 

Har ni frågor eller förslag om hur vi kan utveckla våra föreningar är ni välkomna att kontakta mig eller någon annan i våra styrelser (Borgeby FK och Bjärreds IF). 

 

/Johan Wiktor - ordförande




   Borgeby FK och Bjärreds IF i nytt samarbete. En inkluderande och jämställd idrott för alla i Bjärred2023-12-08 11:59


 

Idag har Borgeby FK och Bjärreds IF tagit ett steg mot en mer inkluderande och jämställd idrott i Bjärred genom nytt samarbetsavtal.

 

-Samarbetet har flera praktiska, administrativa och ekonomiska fördelar för båda föreningarna. Ett fördjupat samarbete gynnar idrotten i Bjärred och i förlängningen samhället, säger Johan Wiktor, ordförande i BIF.

 

- Samarbetet är medlemmarnas vilja. Det ligger i linje med idrottsrörelsens övergripande strategiska mål om en jämställd idrott och att alla oavsett kön, ålder, bakgrund eller andra förutsättningar känner sig välkomna och ges lika möjligheter att utöva och leda idrott, säger Henrik Hassel, kassör i BFK.

 

Samarbetsavtalet omfattar dels områden som föreningarna redan idag arbetar tillsammans med, t.ex. kanslitjänster, kioskverksamhet och domartillsättning, dels etableringen av en gemensam styrgrupp som får till uppgift att se till så att samarbetet fördjupas i olika delar. Det handlar både administration och den sportsliga verksamheten.

 

Föreningarna ser avtalet som ett viktigt steg mot  en gemensam fotbollsförening i Bjärred.

 

Frågor om samarbetet besvaras av:

 

Alexander Krüger (styrelseledamot BIF)
kruger.alexander87@gmail.com
0702637504

 

Jerker Sandström (styrelseledamot BFK)
jerker.sandstrom@gmail.com
0702682560




   Senior
Välkommen på provträningar med BFK Dam!2023-11-07 09:15, Senior


Tillsammans skapar vi spelglädje och sammanhållning i ett härligt gäng! Förutom seriespel åker vi gärna iväg på cuper och träningsläger.

 

Kom till Borgeby IP för att känna om vi är ditt nästa lag!

Provträningar tisdagar och torsdagar kl 18.30-20 med start torsdagen 9 november.

Kontakta Jesper Altheden, jesper.altheden@gmail.com, 070-929 85 16 eller Fredrik Öhlund, 070-458 83 88




   BFK har startat upp samarbete med Jesper Nilsson från Coerver2023-09-05 18:57


Under hösten har BFK dragit igång ett samarbete med Jesper Nilsson från Coerver. Det handlar om en satsning som BFK gör på ledar- och spelarutveckling. Varje tisdag under nio veckor i höst kommer Jesper till Borgeby IP och kör en timmas träning med tre olika lag. Sammanlagt kommer därmed alla våra lag att få tre träningar med Jesper under hösten. Vår förhoppning är att detta ska ge ett stöd och inspiration för klubbens tränare och en röd tråd genom klubbens olika lag – från vårt nystartade lag (tjejer födda 2017) till vårt äldsta ungdomslag (tjejer födda 2009). I slutet av året gör vi en utvärdering för att ännu bättre kunna anpassa den fortsatta satsningen på våra ledare och spelare.

 

/Styrelsen




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra lag

Knattespel 2024
F8 (f 2016), 10/03 10:57 

Träningsstart 13 februari
F10 (f 2014), 06/02 18:35 

Borgeby Cup 2024
Borgeby Cup 2024, 23/01 17:53 


Välkommen på provträningar med BFK Dam!
Senior, 07/11 09:15 


BFK-Höganäs/Jonstorp
Senior, 13/09 13:15 
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